
1 
 

Příloha č. 2: Technické parametry zboží 

 

 

  

  
 

 Technické parametry zboží 
  

  

  
 

Comfor Office I105 (1151) 
 

 

Výrobce: COMFOR 

Kód: 10919805 

Záruka: 36 měs. 

 
 

  

 

 

 

  
 

Popis produktu 
 

Konfigurovatelný kancelářský počítač 

• počítač obsahuje nainstalovaný operační systém včetně továrního nastavení pro rychlou obnovu systému. 
• použité komponenty prochází fyzickým testováním a počítač zahořovacím procesem při výrobě 
• počítač je balen v rámci bezpečnosti do speciálního obalu. 
 

• základní deska čipset H110/B250 

• skříně formátu micro (mini) nebo midi tower 

• záruka 3 roky 

• uvedená cena je bez LCD 

 

  
 



2 
 

Kusovník 
 

Komponenta Název 
 

Počet 

Základ Micro Fractal Core 1100 
 

1 

Op. systém originální MS Windows 10 Home CZ 64 DOEM 
 

1 

Zdroj FSP/Fortron FSP300-60HHN 85+, 3Y, bulk, 300W 
 

1 

Základní deska GIGABYTE H110M-S2H, DVI+HDMI, C piny 
 

1 

Procesor INTEL Core i3-7100 BOX (3.9GHz, LGA1151, VGA) 
 

1 

Paměť 8GB DDR4-2400MHz ADATA CL17 1024x8 
 

1 

Pevný disk SSD GIGABYTE 240GB SATAIII 
 

1 

CD(DVD) ASUS DRW-24D5MT/BLACK 
 

1 

Klávesnice klávesnice GENIUS CZ+SK USB černá 
 

1 

Myš myš GENIUS optická USB DX-110 černá 
 

1 
  

  
 

  

  
 

23" LCD Acer SA230 - IPS,FullHD,4ms,60Hz,250cd/m2, 100M:1,16:9,DVI,HDMI,VGA 
 

 

Výrobce: ACER 

Kód: 187830088360 

Záruka: 36 měs. 

 

  

 

 

 

  
 

Popis produktu 
 

Tenkost pro víceúčelové použití 

Model: SA230bid 

Úhlopříčka monitoru: 23"; 58 cm 
Formát obrazu: 16:9 
Panel: IPS LED s matnou povrchovou úpravou 
Nativní rozlišení: 1920x1080 FullHD 
Jas: 250cd/m2 



3 
 

Kontrast: 100 000 000:1 
Čas reakce: 4ms 
Úhel sledování (horizontální/vertikální): 178°/178° 
Barvy displeje: 16,7 miliónů 
Redukce modrého světla: ANO 
Obnovovací frekvence: 60 Hz 

Zvláštní výbava: WideColorGamut sRGB, FlickerLess, ZeroFrame 

Digitální vstupy: DVI, HDMI 
Analogové vstupy: VGA 

Vyškově nastavitelný: NE 
Otočení monitoru (pivot): NE 
Úhel náklonu: -5° na 15° 
Standard VESA. NE 
Reproduktory: NE 
Barva: černý 

Odběr energie: 23 W ENERGY STAR® 
Odběr energie "Standby": 450 mW 
Odběr energie "Off-Mode": 400 mW 

Rozměry bez stojanu (ŠxHxV): 531 x 36 x 320 mm 
Rozměry se stojanem (ŠxHxV): 531 x 212 x 402 mm 
Váha: 2,22 kg (2,6 kg se stojanem)  

 

  
 

Technické parametry 
 

Parametr Hodnota 

Model SA230bid 

Úhlopříčka přesná (") 23 

Rozlišení (šxv) 1920 x 1080   (Full HD) 

Počet pixelů na šířku 1920 

Počet pixelů na výšku 1080 

Formát obrazu Širokoúhlý 16:9 

Typ obrazovky LCD IPS 

LED podsvícení Ano 

Jas (cd/m2) 250 

Kontrast 100M:1 dynamický 

Doba odezvy (ms) 4 až 7 

Úhel pohledu ver. x hor. 178°/178° 

Repro Ne 

Konektor 15 Pin D-Sub Ano 

Konektor DVI Ano 
 

  

Parametr Hodnota 

Konektor DisplayPort Ne 

Konektor HDMI Ano 

Konektor USB Ne 

Konektor SCART Ne 

Konektor S - video Ne 

Komponentní video Ne 

Kompozitní video Ne 

Barva Černá 

Výškově nastavitelný stojan Ne 

Pivot Ne 

VESA standard Ne 

Rozměry (šxvxh mm) 531 x 402 x 212 mm 

Hmotnost (kg) 2,6 

Montáž na stěnu Ne 

    
  



4 
 

  

 

  
 

3LCD EPSON EB-685W WXGA 3500 Ansi 14000:1 
 

 

Výrobce: EPSON 

Kód: EV11H744040 

Záruka: 60 měs. 

 
 

  

 

 

 

  
 

Popis produktu 
 

EB-685W 

TECHNOLOGIE 

Projekční systém: Technologie 3LCD, Ultra short distance 
LCD panel :0,59 palec s D9 

OBRAZ 

Barevný světelný výstup:3.500 lumeny- 2.900 lumeny (ekonomický) v souladu s normou ISO IDMS15.4 
Bílý světelný výstup :3.500 lumeny - 2.900 lumeny (ekonomický) v souladu s normou ISO 21118:2012 
Rozlišení :WXGA, 1280 x 800, 16:10 
Poměr stran obrazu:16:10 
Kontrastní poměr :14000 : 1 
Native Contrast:300 : 1 
Lampa :250 W, 5.000 h Životnost, 10.000 h Životnost (v úsporném režimu), 9.000 h Životnost (v úsporném 
režimu) 
Korekce lichoběžníku :Manuální vertikální: ± 3 °, Manuální horizontální ± 3 ° 
Editace videa :10 bitů 
2D vertikální obnovovací frekvence :100 Hz - 120 Hz 
Reprodukce barev :Až 1,07 miliardy barev 

OPTIKA 

Projekční poměr :0,28:1 
Zoom :Digital, Factor: 1 - 1,35 
Objektiv :Optika 
Úhlopříčka promítaného obrazu :60 palce - 100 palce 



5 
 

Projekční vzdálenost - Wide :0,4 m ( 60 palec displej) 
Projekční vzdálenost - Tele :0,6 m ( 100 palec displej) 
Ohnisková vzdálenost :3,76 mm 
Ostření :Manuální 
Posun : 6:1 

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ 

Funkce USB Display :3v1: obraz / myš / zvuk 
Rozhraní :USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B, RS-232C, HDMI vstup (3x), Kompozitní vstup, RGB vstup (2x), RGB 
výstup, Audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, Audiovstup, stereofonní konektor mini-jack (3x), vstup pro 
mikrofon, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T), Bezdrátová síť LAN IEEE 802.11 b/g/n (volitelně), VGA 
vstup (2x), VGA výstup, MHL 
Připojení chytrého zařízení :Ad-hoc / Infrastruktura 

POKROČILÉ FUNKCE 

Bezpečnost :Kensington ochrana, Ochrana heslem, Otvor pro bezpečnostní kabel, Zámek jednotky bezdrátové 
sítě LAN, Zabezpečení bezdrátové sítě LAN, Ochrana heslem 
2D barevné režimy :Dynamický, Kino, Prezentace, sRGB, Tabule 
Funkce a vlastnosti :Automatická úprava jasu, Automatická volba vstupního signálu, Vestavěný reproduktor, 
Kompatibilní se standardem CEC, Přizpůsobitelné logo uživatele, Digitální přiblížení, Funkce přímého zapnutí a 
vypnutí, Kompatibilní s vizualizéry, Dynamické ovládání lampy, Snadné předvolby nabídky OSD, Domovská 
obrazovka, Lampa s dlouhou životností, Funkce rozdělení obrazovky, Kompatibilní s bezdrátovou sítí LAN 
Interaktivita :No 
Barevné režimy :Tabule, Dynamický, Prezentace, Sport, sRGB, Divadlo, Bílá tabule 
Projector control :via: AMX, Crestron, Control4 

OBECNÉ INFORMACE 

Spotřeba energie:354 W, 310 W (ekonomický), 0,39 W (pohotovostní režim) 
Napájení :AC 220 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz 
Rozměry výrobku :367 x 400 x 149 mm (šířka x hloubka x výška) 
Hmotnost výrobku :5,7 kg 
Max. hladina hluku :Normální režim: 35 dB (A) - Úsporný režim: 30 dB (A) - Eco2: 29 dB (A) 
Teplota :Provoz 5° C - 35° C, Skladování -10° C - 60° C 
Vlhkost vzduchu :Provoz 20% - 80%, Skladování 10% - 90% 
Obsažený software :EasyMP Monitor, EasyMP Multi PC Projection 
Doplňky :Vzduchový filtr, Připojovací a ovládací jednotka, Dokumentární kamera, Externí reproduktor, Rozšiřující 
USB kabel, Bezdrátová síťová jednotka 
Kompatibilní operační systémy :Mac OS 10.7.x, Mac OS 10.8.x, Mac OS 10.9.x, Windows 10, Windows 8, Windows 
8.1 
Reproduktory :16 W 
Obsah dodávky :Příručka na CD, Napájecí kabel, Úvodní příručka, Dálkové ovládání vč. baterií, USB kabel, 
Nástěnný držák, Warranty card 
Colour :Bílá/šedá 

OSTATNÍ 

Záruka : 
5 let u dodavatele nebo 8.000 h, Lampa: 5 let nebo 1.000 h 

 

  
 

 



6 
 

Technické parametry 
 

Parametr Hodnota 

Technologie (LCD, 3LCD a DLP) 3LCD 

Přesná svítivost (ANSI) 3500 

Nativní rozlišení 1280x800 (WXGA) 

Kontrast nad 10.000:1 

Konektor 15 Pin D-Sub Ne 

Konektor DVI Ne 

Komponentní video Ne 

Konektor S-video Ne 

Kompozitní video (cinch) Ne 

Počet konektorů HDMI více než 2x 

LAN Ano 
 

  

Parametr Hodnota 

USB Ano 

Wi-Fi Volitelně 

Repro Ano 

Přesná hmotnost (kg) 5,7 

Hlučnost (dB) 35 

3D technologie Ne 

Interaktivní projektor Ne 

Přesná živ lampy v ECO 
(hodin) 

5000 

Formát plátna 16:10 

Krátká projekce Ultrakrátká 
vzdálenost 

Barva Bílá 
  

  

 

  
 

Acer Spin 5 - 13,3T"/i7-8550U/16G/512SSD/W10 šedý + stylus 
 

 

Výrobce: ACER 

Kód: 187003106135030 

Záruka: 36 měs. 

 
 

  

 

 

 

  
 

Popis produktu 
 

Úžasné 360° multimediální zařízení navržené pro vysoký výkon a produktivitu. 



7 
 

Model: Spin 5 (SP513-52N-823C) 
Operační systém: Windows 10 64bit 

Procesor: Intel® Core™ i7-8550U, 1.8 GHz, čtyřjádrový 
Operační paměť: 16 GB DDR4 Memory OB + N/A (nelze rozšířit) 
UIožiště: 512GB SSD M.2 + N/A (nelze rozšířit) 
Displej: 13.3" Multi-touch FHD IPS LCD 
Grafická karta: Intel® UHD Graphics 620 
Kamera: HD Camera with 2Mic. 
Optická mechanika: NE 

Podsvícená klávesnice: ANO 
Čtečka otisku prstu: ANO 
Čtečka paměťových karet: SD™/SDXC™ card slot 

Zvláštní výbava: 

• Active Stylus Pen 

Bezdrátové připojení: 

• 802.11ac 

• Bluetooth 

Konektory: 

• 1x USB 3.1 Type-C (up to 5Gbps) + Power Delivery + DisplayPort 

• 2x USB 3.0 

• 1x USB 2.0 

• 1x HDMI 

• 1x Audio Line Out 

Baterie: 3-cell 4670 mAh Li-Polymer battery 
Výdrž baterie: neuvedeno 
Zdroj: 45W AC Adapter 

Šasi: Hliník 
Barva: Steel Gray (šedá) 
Rozměry (ŠxHxV): 324,4 x 226 x 15,9 mm 
Váha: 1,6 kg 

Obsah balení: 

• Spin SP513-52N-823C Notebook 

• Lithium Polymer Battery 

• AC Adapter 

• Active Stylus Pen 

 

  
 

 

 



8 
 

Technické parametry 
 

Parametr Hodnota 

Modelová řada Acer Spin 

Značka Acer 

Model notebooku Spin 5 (SP513-52N-
823C) 

Typ notebooku Tablet PC (konvertibilní 
NB) 

Procesor typ Intel Core i7 

Model procesoru i7-8550U 

Úhlopříčka LCD [palce] 13,3 

Displej - rozlišení (formát) Full HD (1080 - 1280 
řádků) 

Rozlišení LCD 1920x1080 (Full HD) 

Displej - typ Lesklý 

Displej - dotykový Ano 

Paměť - velikost 16 GB 

Paměť - počet volných 
slotů 

0 

Disk - velikost úložiště 
(GB) 

512 

Disk - typ SSD 

Podpora RAID Ne 

Optická mechanika bez optické mechaniky 

Grafická karta integrovaná 

Operační systém Windows 10 

MS Office Ne 

Čtečka karet Ano 

Dokovací konektor Ne 

Gigabit ethernet Ne 

NFC Ne 

3G/4G modem Ne 

USB 2.0 (počet) 1 ks 

USB 3.x standard (počet) 2 ks 

Firewire Ne 

Thunderbolt (počet) 0 

  

Parametr Hodnota 

Výstup VGA Ne 

Výstup DVI Ne 

Výstup HDMI Ano 

Výstup mini/micro 
HDMI 

Ne 

Výstup DisplayPort Ne 

Výstup mini DisplayPort Ne 

TV tuner Ne 

Sériový port Ne 

Konektor RJ45 Ne 

Výstup sluchátka Ano 

Vstup mikrofon Ne 

Podsvícená klávesnice Ano 

Polohovací zařízení TouchPad 

Numerická klávesnice Ne 

Otáčecí klávesnice Ano 

Čtečka čipových karet Ne 

Oddělitelná klávesnice Ne 

Čtečka otisku prstů Ano 

Bluetooth Ano 

Webová kamera Ano 

Express card Ne 

Záruka notebooku 2 roky 

Bezpečnostní prvky Ne 

Obsah balení Active Stylus Pen 

Materiál notebooku Hliník 

Barva Stříbrná/ šedá 

Rozměry 324,4x226x15,9 (ŠxHxV) 
mm 

Hmotnost přesná (kg) 1,60 

Zdroj 45W AC Adapter 

Baterie - články 3 články 
 



9 
 

Thunderbolt 3 
(kompatibilní) 

Ne 

  

  

 

  
 

Acer DOCKING STATION USB-C + adaptér 
 

 

Výrobce: ACER 

Kód: 18710313241 

Záruka: 36 měs. 

Kusové ceny zahrnují poplatek na recyklaci elektroodpadu 
a autorský poplatek ve výši 3,2 bez DPH. 

 

  

 

 

 

  
 

Popis produktu 
 

ACER USB TYPE-C DOCKING STATION - 135W ADAPTER EU POWER CORD 
 

  
 

Technické parametry 
 

Parametr Hodnota 

Kompatibilita pro vybrané produkty Acer 

DisplayPort (F) 1 

HDMI Standard A (F) 1 

RJ-45 (F) 1 
 

  

Parametr Hodnota 

USB Type A (F) 3 

USB Type-C (F) 2 

Jack 3,5 mm (sluchátka) 1 

Jack 3,5 mm (microfon) 1 
  

  

 

  
 



10 
 

Acer SLIPCASE 14" brašna černá 
 

 

Výrobce: ACER 

Kód: 187101661000 

Záruka: 36 měs. 

 

  

 

 

 

  
 

Popis produktu 
 

Brašny a obaly Acer jsou vyrobeny z voděodolné syntetické kůže, jsou nárazuvzdorné a vybavené řadou prakticky 
uspořádaných kapes. Navíc jsou nabízeny v celé škále barev a provedení, které vás nadchnou. Můžete cestovat 
nalehko, se všemi věcmi přehledně uspořádanými a bez starostí, protože víte, že o váš notebook nebo tablet je 
dobře postaráno. 

Maximální podporovaná velikost obrazovky: 35.6 cm (14") 

Barva: černá  
 

  
 

Technické parametry 
 

Parametr Hodnota 

Typ brašny Taška přes rameno 

Barva brašny Černá 

Materiál brašny Umělá kůže 

Voděodolnost vnější brašny Voděodolná 
 

  

Parametr Hodnota 

Uzamykatelnost brašny Ne 

Min. rozměr brašny (") 13 

Max. rozměr brašny (") 14 

    
  

  

 

 

 

  
 



11 
 

Acer záruka 3 roky NTB Aspire + Extensa + TravelMate ON SITE (nbd) 
 

 

Výrobce: ACER 

Kód: 187101631 

Záruka: 36 měs. 

 

  

 

 

 

  
 

Popis produktu 
 

Rozšíření záruky Acer Advantage na 3 roky s opravou u zákazníka (on-site) 

Záruku je nutno registrovat do 365 dnů 

  

  
 

  

 

  
 

24" LCD Acer B247YB - IPS,FullHD,4ms,75Hz,250cd/m2, 16:9,HDMI,DP,VGA,USB,repro,pivot + 3 roky 

NBD 
 

 

Výrobce: ACER 

Kód: 1878300899000003 

Záruka: 36 měs. 

 
 

  

 

 

 

  
 



12 
 

Popis produktu 
 

Monitory řady B nabízejí díky displeji s vysokým rozlišením a živým barvám dynamické a energické zobrazení, a 
jsou proto ideální pro použití v kancelářském prostředí, knihovnách a počítačových laboratořích. Díky 
ergonomické konstrukci lze s monitory pohodlně pracovat po celý den a navíc využívají ekologické technologie, 
které šetří energii a snižují náklady na provoz. 

Model: B247Ybmiprzx 

Úhlopříčka monitoru: 23,8"; 60 cm 
Formát obrazu: 16:9 
Panel: IPS LED s matnou povrchovou úpravou 
Nativní rozlišení: 1920 x 1080 FullHD 
Jas: 250cd/m2 
Kontrast: 100 000 000:1 
Čas reakce: 4ms 
Úhel sledování (horizontální/vertikální): 178°/178° 
Barvy displeje: 16,7 miliónů 
Redukce modrého světla: ANO 
Obnovovací frekvence: 75 Hz 

Zvláštní výbava: AdaptiveSync, 6color adjustment, FlickerLess, LowDimming, ComfyView, ZeroFrame, ErgoStand, 
EcoDisplay 

Digitální vstupy: HDMI, DisplayPort 
Analogové vstupy: VGA 
Další konektory: Audio In/Out, USB 3.0 Hub 

Vyškově nastavitelný: ANO 
Otočení monitoru (pivot): ANO 
Úhel náklonu: -5° na 25° 
Standard VESA. ANO 
Reproduktory: 2x 2W 
Barva: černý 

Odběr energie: 15 W 
Odběr energie "Standby": 0,39 W 
Odběr energie "Off-Mode": 0,27 W 

 

  
 

Technické parametry 
 

Parametr Hodnota 

Model B247Ybmiprzx 

Úhlopříčka přesná (") 23,8 

Rozlišení (šxv) 1920 x 1080   (Full HD) 

Počet pixelů na šířku 1920 

Počet pixelů na výšku 1080 

Formát obrazu Širokoúhlý 16:9 

Typ obrazovky LCD IPS 

  

Parametr Hodnota 

Konektor DVI Ne 

Konektor DisplayPort Ano 

Konektor HDMI Ano 

Konektor USB Ano 

Konektor SCART Ne 

Konektor S - video Ne 

Konektor USB-C Ne 



13 
 

LED podsvícení Ano 

Jas (cd/m2) 250 

Kontrast 100M:1 

Doba odezvy (ms) 4 až 7 

Úhel pohledu ver. x hor. 178°/178° 

Repro Ano 

Konektor 15 Pin D-Sub Ano 
 

Komponentní video Ne 

Kompozitní video Ne 

Barva Černá 

Výškově nastavitelný stojan Ano 

Pivot Ano 

VESA standard Ano 

Montáž na stěnu Ano 
  

  

 

  
 

set Logitech Wireless Combo MK540, USB, CZ/SK 
 

 

Výrobce: LOGITECH 

Kód: 21006189 

Záruka: 36 měs. 

 
 

  

 

 

 

  
 

Popis produktu 
 

Klavesnice: 
• Standardní rozvržení kláves a plnohodnotná velikost, funkční 
klávesy, číselná klávesnice a klávesy se šipkami 
• Rozteč kláves 19 mm, zdvih kláves 3,2 mm 
• Ultratiché klávesy (<55 dB) 
• Pohodlí na míru: přirozený, 4° a 8° úhel sklopení 
• Klávesy s UV potiskem s dlouhou životností, odolné proti odření 
• Klávesy s výdrží více než 10 milionů stisků 
• Odolnost proti polití až 60 ml tekutiny 
• Indikátor klávesy Caps lock – na klávese 
• 107 kláves s integrovanými zkratkami pro navýšení produktivity 
plus 6 samostatných přístupových kláves pro ovládání médií 

Myš: 
• Pokročilé optické snímání pro plynulé a citlivé ovládání kurzoru, 



14 
 

jednoduchý výběr textu a snadný posuv 
• Myš plnohodnotné velikosti s profilovaným tvarem a měkkými, 
pogumovanými postranními úchopy 
• Obouručné provedení umožňující snadný úchop jak levou, tak 
pravou rukou 
• Myš je vybavena vnitřním skladovacím prostorem pro přijímač, 
takže si ji budete moci brát všude tam, kde používáte svůj počítač 

KLÁVESNICE A MYŠ 
• Životnost baterií klávesnice 36 měsíců a myši 18 měsíců. 
• 2letá záruka 
• USB přijímač Logitech® Unifying – spárujte až 6 produktů pomocí 
jednoho miniaturního přijímače 
• Bezdrátová technologie Logitech® Advanced 2,4 GHz poskytuje 
spolehlivé připojení na vzdálenost až 10 metrů s plným šifrováním 
• Automatická funkce spánku a vypínač zap/vyp u obou zařízen  

 

  
   

Technické parametry 
 

Parametr Hodnota 

Rozhraní klávesnice Bezdrátová USB 

Layout klávesnice CZ/SK layout 

Barva klávesnice Černá 

Podsvícení klávesnice Ne 
 

  

Parametr Hodnota 

Rozhraní myši Bezdrátová USB 

Rozlišení myši (dpi) 1000 dpi 

Technologie snímání myši Optická 

Barva myši Černá 
  

  

 

  
 

Epson Active Speakers - ELPSP02 
 

 

Výrobce: EPSON 

Kód: EV12H467040 

Záruka: 36 měs. 

 
 

  

 

 

 

  
 

Popis produktu 
 



15 
 

Aktivní 30 W reproduktory s vestavěným zesilovačem 
frekvenční rozsah 80 Hz - 20 kHz,  
impedance 8 ohmů,  
rozměry 142 x 155 x 231 mm,  
váha 2,1 kg,  
snadná montáž na stěnu,  
vstupy 3.5 mm, RCA 

 

  

 
 
   

3LCD EPSON EB-695Wi WXGA 3500 Ansi 14000:1 
 

 

Výrobce: EPSON 

Kód: EV11H740040 

Záruka: 60 měs. 

 
 

  

 

 

 

  
 

 
 

 

TECHNOLOGIE 

Projekční systém: Technologie 3LCD 
LCD panel: 0,59 palec s D9 

OBRAZ 

Barevný světelný výstup: 3.500 lumeny- 2.900 lumeny (ekonomický) 
Bílý světelný výstup: 3.500 lumeny - 2.900 lumeny (ekonomický) v souladu s normou ISO 21118:2012 
Rozlišení: WXGA, 1280 x 800, 16:10 
Vysoké rozlišení (HD): HD ready 
Poměr stran obrazu: 16:10 
Kontrastní poměr: 14.000 : 1 
Native Contrast: 300 : 1 
Lampa: 250 W, 5.000 h Životnost, 10.000 h Životnost (v úsporném režimu), 9.000 h Životnost (v úsporném 
režimu) 
Korekce lichoběžníku: Manuální vertikální: ± 3 °, Manuální 
Editace videa: 10 bitů 



16 
 

2D vertikální obnovovací frekvence: 100 Hz - 120 Hz 
Reprodukce barev: Až 1,07 miliardy barev 

OPTIKA 

Projekční poměr: 0,28:1 
Zoom: Digital, Factor: 1 - 1,35 
Objektiv: Optika 
Úhlopříčka promítaného obrazu: 60 palce - 100 palce 
Projekční vzdálenost - Wide: 0,4 m ( 60 palec displej) 
Projekční vzdálenost - Tele: 0,6 m ( 100 palec displej) 
Clonové číslo projekčního objektivu: 1,6 
Ohnisková vzdálenost: 3,76 mm 
Ostření: Manuální 
Posun: 6 : 1 

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ 

Funkce USB Display: 3v1: obraz / myš / zvuk 
Rozhraní: USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B, RS-232C, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T), Bezdrátová 
síť LAN IEEE 802.11 b/g/n (volitelně), VGA vstup (2x), VGA výstup, HDMI vstup (3x), Kompozitní vstup, RGB vstup 
(2x), RGB výstup, MHL, Audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, Audiovstup, stereofonní konektor mini-jack 
(3x), vstup pro mikrofon, Vstup synchronizace, Výstup synchronizace 
Připojení chytrého zařízení: Ad-hoc / Infrastruktura 

POKROČILÉ FUNKCE 

Bezpečnost:Kensington ochrana, Ochrana heslem, Otvor pro bezpečnostní kabel, Zámek jednotky bezdrátové sítě 
LAN, Zabezpečení bezdrátové sítě LAN, Ochrana heslem 
2D barevné režimy: Dynamický, Kino, Prezentace, sRGB, Tabule 
Funkce a vlastnosti: Posuvník vypnutí zvuku a obrazu, Automatická úprava jasu, Automatická volba vstupního 
signálu, Vestavěný reproduktor, Kompatibilní se standardem CEC, Přizpůsobitelné logo uživatele, Digitální 
přiblížení, Funkce přímého zapnutí a vypnutí, Kompatibilní s vizualizéry, Dynamické ovládání lampy, Snadné 
předvolby nabídky OSD, Domovská obrazovka, Interaktivní, Lampa s dlouhou životností, Rozhraní MHL pro 
audio/video, Vstup pro mikrofon, Interaktivita více obrazovek, PC Interactive, Funkce rozdělení obrazovky 
Interaktivita: Ano – pero a dotykové ovládání 
Barevné režimy: Tabule, Kino, Dynamický, Prezentace, sRGB 
Projector control: via: AMX, Crestron, Control4 

OBECNÉ INFORMACE 

Spotřeba energie:356 W, 312 W (ekonomický), 0,39 W (pohotovostní režim) 
Napájení: AC 220 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz 
Rozměry výrobku: 367? x 400 x 187 mm (šířka x hloubka x výška) 
Hmotnost výrobku:5,8 kg 
Max. hladina hluku: Normální režim: 35 dB (A) - Úsporný režim: 30 dB (A) - Eco2: 29 dB (A) 
Teplota: Provoz 5° C - 35° C, Skladování -10° C - 60° C 
Vlhkost vzduchu: Provoz 20% - 80%, Skladování 10% - 90% 
Obsažený software: Nástroje Easy Interactive, EasyMP Monitor, EasyMP Multi PC Projection 
Doplňky: Vzduchový filtr, Připojovací a ovládací jednotka, Dokumentární kamera, Externí reproduktor, Hrot pera 
(plsť), Hrot pera (teflon), Bezdrátová síťová jednotka 
Kompatibilní operační systémy: Linux, Mac OS 10.10.x, Mac OS 10.7.x, Mac OS 10.8.x, Mac OS 10.9.x, Windows 
10, Windows 8, Windows 8.1 
Reproduktory: 16 W 
Obsah dodávky: Příručka na CD, Jednotka pro dotykové ovládání, Digitální pera, Držák pera, Napájecí kabel, 
Úvodní příručka, Dálkové ovládání vč. baterií, SMART Notebook software entitlement booklet, USB kabel, 



17 
 

Uživatelská příručka (na disku CD-ROM), Nástěnný držák, Warranty card 
Colour: Bílá/šedá 

OSTATNÍ 

Záruka: 5 let u dodavatele nebo 8.000 h, Lampa:5 let nebo 1.000 h 
 

  
 

 

Technické parametry 
 

Parametr Hodnota 

Technologie (LCD, 3LCD a DLP) 3LCD 

Přesná svítivost (ANSI) 3500 

Nativní rozlišení 1280x800 (WXGA) 

Kontrast nad 10.000:1 

Konektor 15 Pin D-Sub Ano 

Konektor DVI Ne 

Komponentní video Ne 

Konektor S-video Ne 

Kompozitní video (cinch) Ano 

Počet konektorů HDMI více než 2x 

LAN Ano 
 

  

Parametr Hodnota 

USB Ano 

Wi-Fi Volitelně 

Repro Ano 

Přesná hmotnost (kg) 5,8 

Hlučnost (dB) 35 

3D technologie Ne 

Interaktivní projektor Ano 

Přesná živ lampy v ECO 
(hodin) 

5000 

Formát plátna 16:10 

Krátká projekce Ultrakrátká 
vzdálenost 

Barva Bílá 
   

 

Epson Active Speakers - ELPSP02 
 

 

Výrobce: EPSON 

Kód: EV12H467040 

Záruka: 36 měs. 

 
 

  

 

 

 

  
 



18 
 

Popis produktu 
 

Aktivní 30 W reproduktory s vestavěným zesilovačem 
frekvenční rozsah 80 Hz - 20 kHz,  
impedance 8 ohmů,  
rozměry 142 x 155 x 231 mm,  
váha 2,1 kg,  
snadná montáž na stěnu,  
vstupy 3.5 mm, RCA 

 

 

Tabule na pylonech s křídly 

• keramická tabule Santal na posuvném, výškově nastavitelném pylonovém stojanu s křídly 

• na pojízdných pylonech s úhlopříčkou 200 cm,  

• celosvařovaný kovový rám pro pevné a stabilní uchycení projektoru,  

• středová plocha bílá, křídla bílá, 

• záruka je min 60 měsíců nebo 8000 provozních hodin (co nastane dříve). 

Tabule na pylonech bez křídel 2 

• keramická tabule Santal na posuvném, výškově nastavitelném pylonovém stojanu, 

• na pojízdných pylonech s úhlopříčkou 200 cm,  

• celosvařovaný kovový rám pro pevné a stabilní uchycení projektoru,  

• středová plocha bílá,  

• záruka je min 60 měsíců nebo 8000 provozních hodin (co nastane dříve). 


